
TRAINERS EN COACHES PRESTATIEVE TEAMS SEIZOEN 2015-2016

Team Wie Functie E-mailadres

MA1 Sander van Maaren Trainer/coach sandervanmaaren09@hotmail.com

Jip Creemers Trainer/coach jipcreemers@live.nl

MB1 Luuk van der Velden Trainer/coach luukvdvelden@gmail.com

Tanno Vissers Trainer/coach vissers_tanno@hotmail.com

MC1 Emma Lammers Trainer/coach ees_lammers@hotmail.com

Fleur van Gestel Trainer/coach fleur-v-g@hotmail.com

Paul Kuijsters Trainer paulkuijsters@hetnet.nl

MD1 Michiel Scheffer Coach scheffer_boom@ziggo.nl

Robbert Kempen Coach robbert@kempen.nu

Loes Quirijnen Trainer loesquirijnen@hotmail.com

Merel Vos Trainer merel.98@live.nl

JA1 Peter Sparidaens Trainer/coach psphome@home.nl

Alex van Hooren Trainer/coach alexvanhooren@msn.com

JB1 Youp van Gestel Trainer/coach youp21@msn.com

Pim Theunissen Trainer/coach pimtheunissen@home.nl

JD1 Duco Nijhuis Trainer/coach d.nijhuis@nextadvocaten.nl

Mike Reuser Trainer/coach mike.reuser@t-w.nl

Jan-Willem de Groot Trainer j.w.degroot@home.nl

Alfredo Molin Trainer a.f.a.j.molin@gmail.com
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